1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial
ao orçamento do Município de Domingos Martins, para o exercício de 2015, de acordo
com o disposto no Art. 40,41,42 e 43 da Lei Federal 4.320 de 17 de março de 1964, no
valor de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), através da seguinte dotação: 

Órgão: 130 Secretaria  Municipal  de  Agropecuária  e
Desenvolvimento Rural

Únidade: 001 Secretaria  Municipal  de  Agropecuária  e
Desenvolvimento Rural

Função: 20 Agricultura
Subfunção: 606 Extenção Rural
Programa: